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EUROTRADE  M.II. O. HIVATALOS ÉRTESÍTŐ

2015-2016.

10.számú

X. Forduló – felnőtt - :
	átum

	idő

	hazai csapat

	-

	vendég csapat

		eredmény



	


	2015.10.18
	Vasárnap
	14:00
	DAD KSE
	-
	TÁTI SE
	
	1
	-
	5

	
	
	14:00
	KOPPÁNYMONOSTORI SE
	-
	BAKONYSÁRKÁNYI SE
	
	3
	-
	1


	
	
	14:00
	MOCSA KSE
	-
	TARDOSI FC
	
	2
	-
	0

	
	
	14:00
	VÉRTESI ERŐMŰ SE
	-
	SÜTTŐI SC
	
	2
	-
	2


	
	
	14:00
	ÁSZÁR KSE
	-
	KOCS KSE
	
	3
	-
	4

	
	
	14:00
	VÁRGESZTESI SFE
	-
	GYERMELY - SZOMOR LE
	
	2
	-
	0


	
	
	14:00
	KÖRNYE SE
	-
	Bokod-Erőmű LE
	
	4
	-
	1

	
	
	14:00
	NAGYIGMÁNDI KSK
	-
	PILISCSÉVI SE  XX
	
	
	-
	


	

	


	hely

				csapat

		M

			GY

			D

			V

			LG

			KG

			GK

			P

				megjegyzés



	


	


	1.
	
	
	
	NAGYIGMÁNDI KSK
	
	9
	
	
	8
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	48
	
	
	11
	
	
	37
	
	
	25
	
	
	
	

	


	2.
	
	
	
	TÁTI SE
	
	10
	
	
	6
	
	
	3
	
	
	1
	
	
	37
	
	
	14
	
	
	23
	
	
	21
	
	
	
	

	


	3.
	
	
	
	VÉRTESI ERŐMŰ SE
	
	10
	
	
	6
	
	
	1
	
	
	3
	
	
	19
	
	
	19
	
	
	0
	
	
	19
	
	
	
	

	


	4.
	
	
	
	KÖRNYE SE
	
	10
	
	
	6
	
	
	0
	
	
	4
	
	
	26
	
	
	18
	
	
	8
	
	
	18
	
	
	
	

	


	5.
	
	
	
	MOCSA KSE
	
	9
	
	
	6
	
	
	0
	
	
	3
	
	
	23
	
	
	17
	
	
	6
	
	
	18
	
	
	
	

	


	6.
	
	
	
	GYERMELY - SZOMOR LE
	
	10
	
	
	5
	
	
	1
	
	
	4
	
	
	27
	
	
	24
	
	
	3
	
	
	16
	
	
	
	

	


	7.
	
	
	
	KOPPÁNYMONOSTORI SE
	
	10
	
	
	5
	
	
	1
	
	
	4
	
	
	19
	
	
	26
	
	
	-7
	
	
	16
	
	
	
	

	


	8.
	
	
	
	Bokod-Erőmű LE
	
	10
	
	
	4
	
	
	3
	
	
	3
	
	
	22
	
	
	21
	
	
	1
	
	
	15
	
	
	
	

	


	9.
	
	
	
	KOCS KSE
	
	10
	
	
	4
	
	
	2
	
	
	4
	
	
	17
	
	
	18
	
	
	-1
	
	
	14
	
	
	
	

	


	10.
	
	
	
	SÜTTŐI SC
	
	10
	
	
	3
	
	
	5
	
	
	2
	
	
	20
	
	
	15
	
	
	5
	
	
	14
	
	
	
	

	


	11.
	
	
	
	DAD KSE
	
	10
	
	
	4
	
	
	1
	
	
	5
	
	
	26
	
	
	30
	
	
	-4
	
	
	13
	
	
	
	

	


	12.
	
	
	
	TARDOSI FC
	
	10
	
	
	2
	
	
	2
	
	
	6
	
	
	16
	
	
	22
	
	
	-6
	
	
	8
	
	
	
	

	


	13.
	
	
	
	ÁSZÁR KSE
	
	10
	
	
	2
	
	
	2
	
	
	6
	
	
	16
	
	
	25
	
	
	-9
	
	
	8
	
	
	
	

	


	14.
	
	
	
	VÁRGESZTESI SFE
	
	10
	
	
	2
	
	
	1
	
	
	7
	
	
	16
	
	
	37
	
	
	-21
	
	
	7
	
	
	
	

	


	15.
	
	
	
	BAKONYSÁRKÁNYI SE
	
	9
	
	
	1
	
	
	3
	
	
	5
	
	
	17
	
	
	28
	
	
	-11
	
	
	6
	
	
	
	

	


	16.
	
	
	
	PILISCSÉVI SE
	
	9
	
	
	0
	
	
	2
	
	
	7
	
	
	12
	
	
	36
	
	
	-24
	
	
	2
	
	
	
	

	


XX Elmaradt, mert a Piliscsévi SE nem jelent meg, nem állt ki
Színes lapok:

	10
	
	
	
	2015.10.18
	
	
	14:00
	
	
	DAD KSE
	
	
	- TÁTI SE
	
	
	1 - 5
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	300433
	
	
	
	TÓTH DÁNIEL
	
	
	69'
	
	
	sárga lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	345414
	
	
	
	PÁZMÁNDI GERGŐ KÁLMÁN
	
	
	88'
	
	
	sárga lap


	


	10
	
	
	
	2015.10.18
	
	
	14:00
	
	
	VÉRTESI ERŐMŰ SE
	
	
	- SÜTTŐI SC
	
	
	2 - 2
	
	
	(1-1)
	
	
	
	
	
	


	206438
	
	
	
	JÁRÓKA FERENC
	
	
	32'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	152326
	
	
	
	TÁRAI ÁDÁM
	
	
	42'
	
	
	sárga lap


	395475
	
	
	
	HENGER DÁVID
	
	
	42'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	321573
	
	
	
	SZŐKE ALEX GYÖRGY
	
	
	51'
	
	
	sárga lap


	131062
	
	
	
	AUERBACH PÉTER
	
	
	88'
	
	
	piros lap
	
	
	
	176636
	
	
	
	TÁRAI GÁBOR
	
	
	65'
	
	
	sárga lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	143170
	
	
	
	GÁLL TAMÁS
	
	
	65'
	
	
	sárga lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	264695
	
	
	
	NAGY DÁVID ZOLTÁN
	
	
	70'
	
	
	sárga lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	176646
	
	
	
	JUHÁSZ ÁDÁM
	
	
	83'
	
	
	sárga lap


	


	10
	
	
	
	2015.10.18
	
	
	14:00
	
	
	VÁRGESZTESI SFE
	
	
	- GYERMELY - SZOMOR LE
	
	
	2 - 0
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	152186
	
	
	
	ZÚGGÓ ÁKOS
	
	
	10'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	286426
	
	
	
	HORVÁTH MÁTÉ ELŐD
	
	
	68'
	
	
	sárga lap


	305832
	
	
	
	SZALONTAI ZSOLT
	
	
	13'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	133754
	
	
	
	STRÉHLI NORBERT
	
	
	89'
	
	
	sárga lap


	151390
	
	
	
	VELŐTI JÓZSEF
	
	
	33'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	158127
	
	
	
	HAVELDA ATTILA
	
	
	90'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	


	10
	
	
	
	2015.10.18
	
	
	14:00
	
	
	ÁSZÁR KSE
	
	
	- KOCS KSE
	
	
	3 - 4
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	181632
	
	
	
	NAGY JÁCINT
	
	
	55'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	131237
	
	
	
	GOMBIK TIBOR
	
	
	36'
	
	
	sárga lap


	199312
	
	
	
	HORVÁTH PÉTER
	
	
	56'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	181571
	
	
	
	BŐSZE ISTVÁN
	
	
	82'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	


	10
	
	
	
	2015.10.18
	
	
	14:00
	
	
	KOPPÁNYMONOSTORI SE
	
	
	- BAKONYSÁRKÁNYI SE
	
	
	3 - 1
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	282307
	
	
	
	HIMLER LEVENTE PÉTER
	
	
	50'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	


	10
	
	
	
	2015.10.18
	
	
	14:00
	
	
	MOCSA KSE
	
	
	- TARDOSI FC
	
	
	2 - 0
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	194232
	
	
	
	CSIZMADIA RAJMUND
	
	
	25'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	174014
	
	
	
	GEBEI RICHÁRD
	
	
	12'
	
	
	sárga lap


	194193
	
	
	
	VASS NORBERT
	
	
	39'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	141758
	
	
	
	TOBIK ÁDÁM
	
	
	14'
	
	
	sárga lap


	330016
	
	
	
	VARGA LÁSZLÓ
	
	
	60'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	209078
	
	
	
	RECSÁK BARNA
	
	
	48'
	
	
	piros lap


	316420
	
	
	
	JORDÁN GERGŐ
	
	
	79'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	144633
	
	
	
	MARCZINKÓ ZOLTÁN
	
	
	59'
	
	
	piros lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	141765
	
	
	
	LIPÓCZKY DÁNIEL
	
	
	83'
	
	
	sárga lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	146748
	
	
	
	SZOBOSZLAI TAMÁS
	
	
	91'
	
	
	sárga lap


	


	10
	
	
	
	2015.10.18
	
	
	14:00
	
	
	KÖRNYE SE
	
	
	- Bokod-Erőmű Labdarúgó Egyesület
	
	
	4 - 1
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	132697
	
	
	
	PANKOTAI ZOLTÁN
	
	
	30'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	142711
	
	
	
	SÁRY LAJOS
	
	
	27'
	
	
	sárga lap


	140826
	
	
	
	AUERBACH NORBERT
	
	
	42'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	142687
	
	
	
	HORVÁTH SZABOLCS
	
	
	70'
	
	
	sárga lap


	290993
	
	
	
	BÉKEFI BENCE
	
	
	75'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	131063
	
	
	
	MATA ZOLTÁN
	
	
	91'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	


X. forduló / U – 19 / :
	
	dátum

idő

hazai csapat

-

vendég csapat

eredmény

2015.10.18

Vasárnap

12:00

VÁRGESZTESI SFE

-

GYERMELY - SZOMOR LE

1

-

1

12:00

KOPPÁNYMONOSTORI SE

-

BAKONYSÁRKÁNYI SE

0

-

1

12:00

MOCSA KSE

-

TARDOSI FC

0

-

4

12:00

NAGYIGMÁNDI KSK

-

PILISCSÉVI SE

0

-

4

12:00

DAD KSE

-

TÁTI SE  Xx
0

-

22

12:00

VÉRTESI ERŐMŰ SE

-

SÜTTŐI SC

19

-

0

12:00

ÁSZÁR KSE

-

KOCS KSE

2

-

0

12:00

KÖRNYE SE

-

Bokod-Erőmű LE

1

-

12

hely

csapat

M

GY

D

V

LG

KG

GK

P

megjegyzés

1.

TARDOSI FC

10

9

1

0

38

8

30

28

2.

ÁSZÁR KSE

10

8

1

1

53

16

37

25

3.

VÁRGESZTESI SFE

10

8

1

1

49

15

34

25

4.

TÁTI SE

10

7

0

3

57

22

35

21

5.

NAGYIGMÁNDI KSK

10

7

0

3

51

21

30

21

6.

PILISCSÉVI SE

10

6

2

2

72

15

57

20

7.

Bokod-Erőmű LE

10

6

0

4

43

23

20

18

8.

VÉRTESI ERŐMŰ SE

10

5

1

4

42

13

29

16

9.

KOPPÁNYMONOSTORI SE

10

5

0

5

32

22

10

15

10.

GYERMELY - SZOMOR LE

10

4

1

5

34

24

10

13


	11.

MOCSA KSE

10

3

2

5

16

23

-7

11

12.

KOCS KSE

10

2

1

7

23

30

-7

7

13.

BAKONYSÁRKÁNYI SE

10

2

1

7

16

56

-40

7

14.

SÜTTŐI SC

10

1

0

9

21

67

-46

3

15.

KÖRNYE SE

10

1

0

9

9

101

-92

2

(-1 pont)

16.

DAD KSE

10

0

1

9

8

108

-100

1


	


XX DAD KSE U-19 létszámhiányos kiállás 2. alkalom

Színes lapok:

	10
	
	
	
	2015.10.18
	
	
	12:00
	
	
	DAD KSE
	
	
	- TÁTI SE
	
	
	0 - 22
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	


	10
	
	
	
	2015.10.18
	
	
	12:00
	
	
	VÉRTESI ERŐMŰ SE
	
	
	- SÜTTŐI SC
	
	
	19 - 0
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	


	10
	
	
	
	2015.10.18
	
	
	12:00
	
	
	VÁRGESZTESI SFE
	
	
	- GYERMELY - SZOMOR LE
	
	
	1 - 1
	
	
	(1-1)
	
	
	
	
	
	


	313169
	
	
	
	VENDÉGH KOLOS
	
	
	64'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	679036
	
	
	
	BENKE ATTILA
	
	
	63'
	
	
	sárga lap


	463926
	
	
	
	SOMOGYI MARKÓ RÓBERT
	
	
	88'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	


	10
	
	
	
	2015.10.18
	
	
	12:00
	
	
	ÁSZÁR KSE
	
	
	- KOCS KSE
	
	
	2 - 0
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	381115
	
	
	
	MÉSZÁROS TAMÁS
	
	
	40'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	358626
	
	
	
	KOVÁCS KRISTÓF
	
	
	67'
	
	
	sárga lap


	


	10
	
	
	
	2015.10.18
	
	
	12:00
	
	
	KOPPÁNYMONOSTORI SE
	
	
	- BAKONYSÁRKÁNYI SE
	
	
	0 - 1
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	390505
	
	
	
	KEREKES MILÁN
	
	
	85'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	436380
	
	
	
	MANNER ADRIÁN
	
	
	72'
	
	
	sárga lap


	319999
	
	
	
	KUGLER ÁDÁM
	
	
	85'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	517165
	
	
	
	ŐSZ ROLAND
	
	
	77'
	
	
	sárga lap


	259473
	
	
	
	HUNYÁK MAXIM OLIVÉR
	
	
	90'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	523789
	
	
	
	PIRSLI JÁNOS
	
	
	85'
	
	
	sárga lap


	


	10
	
	
	
	2015.10.18
	
	
	12:00
	
	
	MOCSA KSE
	
	
	- TARDOSI FC
	
	
	0 - 4
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	463403
	
	
	
	SZAKÁCS ÁKOS RÓBERT
	
	
	82'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	343301
	
	
	
	KOVÁCS HENRIK
	
	
	40'
	
	
	sárga lap


	330970
	
	
	
	SZEKERES FERENC
	
	
	87'
	
	
	piros lap
	
	
	
	209043
	
	
	
	KOVÁCS GERGŐ
	
	
	40'
	
	
	sárga lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	241036
	
	
	
	MÉSZÁROS PÉTER
	
	
	80'
	
	
	sárga lap


	


	10
	
	
	
	2015.10.18
	
	
	12:00
	
	
	NAGYIGMÁNDI KSK
	
	
	- PILISCSÉVI SE
	
	
	0 - 4
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	527681
	
	
	
	DIBUSZ DÁVID
	
	
	31'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	259157
	
	
	
	KÓKAI ADRIÁN
	
	
	67'
	
	
	sárga lap


	330668
	
	
	
	PÁLMÁSI ANDRÁS
	
	
	89'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	320940
	
	
	
	KLÁTYIK BALÁZS
	
	
	70'
	
	
	sárga lap


	


	10
	
	
	
	2015.10.18
	
	
	12:00
	
	
	KÖRNYE SE
	
	
	- Bokod-Erőmű Labdarúgó Egyesület
	
	
	1 - 12
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	335591
	
	
	
	TÓTH ZOLTÁN
	
	
	25'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	342788
	
	
	
	ERDŐS KRISZTIÁN
	
	
	25'
	
	
	sárga lap


	648002
	
	
	
	PÁTER SZILVESZTER
	
	
	35'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	380206
	
	
	
	KISS PÉTER
	
	
	56'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	622681
	
	
	
	BÍRÓ MÁRK
	
	
	70'
	
	
	piros lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	


	Fegyelmi Határozatok 2015.10.21.



	Határozat

száma:
	Név:
	Igazolás

száma:
	Egyesület:
	Osztály:
	Paragrafus:
	Eltiltás időtartama:

	FB 272/15-16
	Tóth László
	140875
	Tatai AC
	M.I.Osztály

Felnőtt
	FSZ 72.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés a, pontjára
	Eltiltva a soron 

következő egy 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 273/15-16
	5 sárgalap
	
	Lábatlani ESE
	M.I.Osztály

Felnőtt
	FSZ.10.§ (4) bekezdés q,

 pontja alapján
	6.000. Ft pénzbüntetés

Lábatlani ESE sportszervezetnek

	FB 274/15-16
	Kovács István Dávid
	253281
	Wati-Kecskéd KSK
	M.I.Osztály

Felnőtt
	FSZ.82.§ (2) bekezdés a,

 pontja alapján
	Eltiltva a soron 

következő három 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 275/15-16
	Juhász Tamás
	174545
	Wati-Kecskéd KSK
	M.I.Osztály

Felnőtt
	FSZ.82.§ (1) bekezdés a,

 pontja alapján
	Eltiltva a soron 

következő egy 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 276/15-16
	4 sárga és 2 piroslap
	
	Wati-Kecskéd KSK
	M.I.Osztály

Felnőtt
	FSZ.10.§ (4) bekezdés q,

 pontja alapján
	9.600. Ft pénzbüntetés

Lábatlani ESE sportszervezetnek

	FB 277/15-16
	A mérkőzés rendjének megzavarása
	Wati-Kecskéd KSK
	M.I.Osztály

Felnőtt
	FSZ.98.§ (3) bekezdés c, d,

 pontja alapján figyelemmel a FSZ 102.§-ra. 
	50.000 Ft pénzbüntetés a Wati-Kecskéd KSK sportszervezetnek, valamint szövetségi ellenőr fogadása öt soron következő bajnoki mérkőzésen a Wati-Kecskéd KSK költségére. Pénzbüntetés befizetésének határideje:

2015. december 15.

	FB 278/15-16
	Kovács Richárd Szilveszter
	324275
	Nyergesújfalu SE
	M.I.Osztály

U.19
	FSZ.82.§ (1) bekezdés b,

 pontja alapján, figyelemmel az FSZ.14.§ (2) bekezdésére 
	Eltiltva két hét 2015.10.17-2015.11.04-ig a soron következő mindennemű mérkőzéstől

	FB 279/15-16
	Farkas Máté
	263586
	Wati-Kecskéd KSK
	M.I.Osztály

U.19
	FSZ 72.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés b, pontjára, valamint a FSZ.82.§ (2) bekezdés b,

 pontja alapján
	Eltiltva három hét 2015.10.18-2015.11.11-ig a soron következő mindennemű mérkőzéstől

	FB 280/15-16
	A versenykiírás és más szabályzatok megszegése
	Wati-Kecskéd KSK
	M.I.Osztály

U.19
	FSZ 86.§ (1) bekezdés a, pontja alapján
	Írásbeli  figyelmeztetés a Wati-Kecskéd KSK sportszervezetnek a mérkőzés jegyzőkönyvének a játékvezető rendelkezésére bocsátásának időbeni elmulasztása miatt.

	FB 281/15-16
	Fabók Bence
	314479
	Zsámbéki SK
	M.I.Osztály

U.19
	FSZ 72.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés b, pontjára
	Eltiltva egy hét 2015.10.18-2015.11.04-ig a soron következő mindennemű mérkőzéstől

	FB 282/15-16
	Recsák Barna
	209078
	Tardosi FC
	M.II.Osztály

Felnőtt
	FSZ 72.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés a, pontjára
	Eltiltva a soron 

következő egy 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 283/15-16
	Marczinkó Zoltán
	144633
	Tardosi FC
	M.II.Osztály

Felnőtt
	FSZ 72.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés a, pontjára, valamint a FSZ.82.§ (2) bekezdés a,

 pontja alapján 
	Eltiltva a soron 

következő három 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 284/15-16
	4 sárga és 2 piroslap
	
	Tardosi FC
	M.II.Osztály

Felnőtt
	FSZ.10.§ (4) bekezdés q,

 pontja alapján
	8.000. Ft pénzbüntetés

Tardosi FC sportszervezetnek

	FB 285/15-16
	Auerbach Péter
	131062
	Vértesi Erőmű SE
	M.II.Osztály

Felnőtt
	FSZ.82.§ (1) bekezdés a,

 pontja alapján
	Eltiltva a soron 

következő egy 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 286/15-16
	6 sárgalap
	
	Süttői SC
	M.II.Osztály

Felnőtt
	FSZ.10.§ (4) bekezdés q,

 pontja alapján
	6.000. Ft pénzbüntetés

Süttői SC sportszervezetnek

	FB 287/15-16
	Zsidi Zoltán edző
	190321
	Koppánymonostori SE
	M.II.Osztály

U.19
	FSZ.83.§ (2) bekezdés bb,

 pontja alapján
	Eltiltva két hónapra 2015.10.18-2015.12.18-ig a sportszakemberi tevékenységtől.

	FB 288/15-16
	Szekeres Ferenc
	330970
	Mocsa KSE
	M.II.Osztály

U.19
	FSZ.82.§ (1) bekezdés b,

 pontja alapján, figyelemmel az FSZ.14.§ (2) bekezdésére 
	Eltiltva két hét 2015.10.17-2015.11.04-ig a soron következő mindennemű mérkőzéstől

	FB 289/15-16
	Bíró Márk
	622681
	Környe SE
	M.II.Osztály

U.19
	FSZ 72.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés b, pontjára
	Eltiltva egy hét 2015.10.18-2015.10.28-ig a soron következő mindennemű mérkőzéstől

	FB 290/15-16
	Homonnai Csaba
	241553
	Kisbéri Spartacus SE
	M.III.Osztály

Dél
	FSZ.82.§ (2) bekezdés a,

 pontja alapján
	Eltiltva a soron 

következő három 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 291/15-16
	5 sárgalap
	
	Almásfüzitői SC
	M.III.Osztály

Dél
	FSZ.10.§ (4) bekezdés q,

 pontja alapján
	4.000. Ft pénzbüntetés

Almásfüzitői SC sportszervezetnek

	FB 292/15-16
	5 sárgalap
	
	Tárkány KSE
	M.III.Osztály

Dél
	FSZ.10.§ (4) bekezdés q,

 pontja alapján
	4.000. Ft pénzbüntetés

Tárkány KSE sportszervezetnek

	FB 293/15-16
	Purger Károly
	138927
	Bar-Nul Szomódi SE
	M.III.Osztály Észak
	FSZ 72.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés a, pontjára
	Eltiltva a soron 

következő egy 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 294/15-16
	Turcsán Gergő
	181111
	Annavölgyi BSE
	M.III.Osztály Észak
	FSZ 72.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés a, pontjára
	Eltiltva a soron 

következő egy 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 295/15-16
	Haas Béla József sportszakember
	282570
	Annavölgyi BSE
	M.III.Osztály Észak
	FSZ.85.§ (1) bekezdés a,

 pontja alapján
	Írásbeli figyelmeztetés Haas Béla József sportszakembernek

	FB 296/15-16
	Hüse Sándor edző
	526163
	Annavölgyi BSE
	M.III.Osztály Észak tartalék
	FSZ.83.§ (1) bekezdés ba,

 pontja alapján
	Eltiltva egy mérkőzésre a sportszakemberi tevékenységtől.

	FB 297/15-16
	4 sárga és 1 piroslap
	
	Annavölgyi BSE
	M.III.Osztály Észak
	FSZ.10.§ (4) bekezdés q,

 pontja alapján
	4.800. Ft pénzbüntetés

Annavölgyi BSE sportszervezetnek

	FB 298/15-16
	Végh Béla
	185783
	Annavölgyi BSE II
	M.III.Osztály Észak tartalék
	FSZ.74.§ (1) bekezdés b, valamint a FSZ.76.§ (1) bekezdés b,

 pontja alapján
	Eltiltva két hét 2015.10.18-2015.11.04-ig a soron következő mindennemű mérkőzéstől

	FB 299/15-16
	Szántó Patrik
	529342
	Kisbéri Spartacus
	Gyémánt-Fürdő U14 B
	FSZ.82.§ (2) bekezdés b,

 pontja alapján
	Eltiltva két hét 2015.10.17-2015.11.04-ig a soron következő mindennemű mérkőzéstől

	FB 300/15-16
	Simon Máté
	481630
	Etei SE
	Gyémánt-Fürdő U14 B
	FSZ 72.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés b, pontjára
	Eltiltva két hét 2015.10.17-2015.11.04-ig a soron következő mindennemű mérkőzéstől

	FB 301/15-16
	Udvardi Krisztián
	326307
	Komárom VSE
	MLSZ U19 II.Osztály Közép-nyugat
	FSZ 72.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés b, pontjára
	Eltiltva egy hét 2015.10.17-2015.11.04-ig a soron következő mindennemű mérkőzéstől

	FB 302/15-16
	Varga Patrik
	300421
	Komárom VSE
	MLSZ U19 II.Osztály Közép-nyugat
	FSZ 77.§ b, pontja alapján
	Eltiltva egy hét 2015.10.17-2015.11.04-ig a soron következő mindennemű mérkőzéstől

	FB 303/15-16
	Linczmaier László edző
	300421
	Wati-Kecskéd KSK
	M.I.Osztály

Felnőtt
	FSZ.85.§ (1) bekezdés a,

 pontja alapján
	Írásbeli figyelmeztetés Linczmaier László sportszakembernek


Tatabánya, 2015.10.22.
Khéner László  s.k.                                  Hufnágel Ákos  s.k.                                  Tóth Attila s.k.  

 igazgató                                                    FB elnök                                                     VB elnök
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